AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA e REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE

LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2020 – SUPARC

PROCESSO SEI N° 00010.002531/2020-70

A Comissão Especial de Licitação torna público que não houve licitante CLASSIFICADO na

sessão da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2020 – SUPARC, realizada no dia 14 de

setembro de 2021, às 09 horas, cujo objeto é contratação de concessão de uso para gestão,

manutenção e exploração integradas com encargos de requalificação e modernização do Parque

Estadual Zoobotânico. Sendo assim, fica remarcada a reabertura da sessão para o dia 06 de

outubro de 2021, às 09 horas, no auditório da Secretaria de Administração e Previdência do

Estado do Piauí, localizado na Av. Pedro Freitas, s/nº, Bloco I, 2º Andar, Centro Administrativo,

CEP: 64.018-900, Teresina/PI

.

 Teresina, 15 de setembro de 2021.

Justina Vale de Almeida

Presidente da Comissão Especial de Licitação

Superintendência de Parcerias e Concessões – SUPARC